
Zarządzenie  Nr 51/2020 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 22 czerwca 2020r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy do podpisania i złożenia wniosku  

o udzielenie dotacji celowej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.  

z 2020r. poz. 713 ) i art. 31  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy ( t.j. Dz.U. z 2019r., 

poz. 1040 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

      § 1 

Upoważniam pana Mariusza Prusaczyka – Sekretarza Gminy Olszewo-Borki do podpisania  

i złożenia wniosku o udzielenie dotacji przez Powiat Ostrołęcki na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na 

obszarze Powiatu Ostrołęckiego, tj. Remontu elementów zabytkowego dworu w Przystani. 

 

      §2 

Upoważnienie ważne jest  do odwołania , nie dłużej niż przez czas zatrudnienia na stanowisku 

Sekretarza Gminy. 

 

      §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Wójt Gminy 

 

        Aneta Katarzyna Larent 


